АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________________________________________________________

от  25.07.2014  № 147-р

О проведении открытого аукциона

На Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от

26 июля 2006 года   № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в ред. от 06.12.2011 г.), в

соответствии  с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и

(или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества»,

утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67,

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договоров аренды транспортных

средств, находящихся  в муниципальной собственности муниципального образования

«Бакальское городское поселение», согласно перечня (Приложение №1)..

2. Уполномоченным органом (Организатором) открытого аукциона  на право

заключения договоров аренды транспортных средств, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования «Бакальское городское поселение»,

является администрация Бакальского городского поселения.

3. Опубликовать результаты проведенного Открытого аукциона  на  всероссийском

сайте www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте администрации Бакальского

городского поселения www.admbakal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы  Бакальского

городского поселения                                                                                         Н.В.Дючкова

http://www.torgi.gov.ru/

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

Бакальского городского  поселения

по финансовым вопросам

______________________________________________________________ Е.В.Шаталова

Ведущий специалист  администрации

Бакальского городского поселения

______________________________________________________________В.А.Чертищев

Рассылка:

2 экз. в дело

1 экз. в архив администрации

1 экз. в  городской архив

Приложение №1 - Аукционная документация

Прокудина Эльвира  Акрамовна

         Тел.6-72-43

http://admbakal.ru/images/doc/raspor/auc_1.doc